

Til: Tjenestemannsorganisasjonene

Fakultetsadministrasjonen

Fra: Det odontologiske fakultet

Postboks 1142, Blindern

0317 Oslo

Kopi:

Telefon: 22 84 59 68

Saksbehandler: Anne Grethe Søreng

Emne: Møte

Dato: 28.04.2020

Saker: 2020/1049

Sakseier: OD

Referat fra informasjons- og drøftingsmøte via Zoom 28.04.2020 kl. 08:30 – 10:00

Til stede:

Pål Barkvoll	Dekan
Britt Amundsen Hoel	Fakultetsdirektør
Eva Helen Mjelde	Prosjektleder (sak 18/20)
Leif E. Jensen	Ass. fakultetsdirektør
Ann-Kristin Ruus	FF-OD
Ingunn Skjerve	FF UiO
Kjetil Strøm	Akademikerne OD
Marianne M Østby	NTL UiO
Gunn Bjella Sæther	Parat - OD
Asle Fredriksen	Parat UiO
Elin Merete Toremo	LHVO
Anne Grethe Søreng	Fakultetsadministrasjonen (referent)

Ikke tilstede:

Meldt Forfall: May-Helen Losoa Forsberg NTL – OD (vara: Marianne Midthus Østby) Ingvild Brusevold Akademikerne (vara Kjetil Strøm), Trine Elin Brobakke Lang NTL -OD

Merknader til innkalling eller dagsorden: Nei

Det var ingen saker til eventuelt.

- Informasjonssaker**

Sak 16/2020	<p>Informasjon fra dekan om beredskapen ved OD</p> <p>Dekan</p> <p>Dekan informerte om beredskapsarbeidet ved OD fra Smittevernsutvalget ble nedsatt 3. februar og frem til i dag. Det vises til vedlagte presentasjon med hovedpunkter.</p>
--------------------	--

	<p>Mandat for ODs Smittevernvalg: https://www.odont.uio.no/om/hms/ods-smittevernvalg/mandat-for-ods-smittevernvalg.html</p> <p>Mandat er blant annet å utarbeidet lokale smittevernprosedyrer for klinikkene. Alle ansatte og studenter som skal inn i klinikkene, må fylle ut en egenerklæring om at de har lest og forstått rutineene før de kan møte opp. https://www.odont.uio.no/om/hms/ods-smittevernvalg/prosedyrer-ved-behandling-av-pasienter-koron.html</p> <p>Arbeidet har gjort at Helsedirektoratet har basert egne retningslinjer på disse og viser til OD i tannhelsebehandling og smittevern for tannleger generelt. Faglige anbefalinger for smittevern: https://www.odont.uio.no/om/hms/faglige-anbefalinger-for-smittevern/</p> <p>Det er satt i gang nye forskningsprosjekter opp mot Covid-19 viruset.</p> <p>Det er ukentlige allmøter med studenter og ansatte ved OD. Presentasjoner og e-poster publiseres fortløpende. https://www.odont.uio.no/om/hms/ods-smittevernvalg/Informasjonsmoter-OD/index.html</p> <p>Dekanen er bekymret for profesjonsstudiene på lenger sikt hvis Koronasituasjonen vedvarer med tanke på de praktiske ferdighetene i studiene på kommende kull. Årets avgangskull på tannlege og tannpleie har fått tilstrekkelig klinikkpraksis. Klinikken er studentenes klasserom, og det er viktig nå å legge til rette for undervisning.</p> <p>Det er tilrettelagt for digital undervisning og digital eksamen våren 2020. Ett unntak: Gjennomføring av ferdighetstreningen for 3-års tannlegestudenter som starter opp på Ferdighetssenteret fra 27. april. Dette er viktig trening for at studentene kan starte opp med pasienter i neste semester. Også her må alle studenter må lese igjennom og skrive under på at de har satt seg inn i smittevernreglene.</p> <p>Den første klinikken som ble stengt var barneklubben rett før myndighetene stengte ned all aktivitet.</p> <p>OD etablerte en Øyeblikkelig hjelp funksjon fra 16. mars etter anmodning fra Helsedirektoratet, og OD ivaretar 2. linjefunksjon for de fire fylkene under Helse Sør-Øst.</p> <p>Forsiktig gjenåpning ved OD Det åpnes for noen 10. semester-tannlegestudenter og siste års tannpleiestudenter som får være med på klinikk (1 student per dag).</p>
--	---

	<p>De er også åpent opp, etter søknad, for at stipendiater og post.doc kan kommen tilbake til lab iht. UiOs regler for dette. Det gjøres en prioritering av de som er avhengige å gjøre lab-forsøk for å avslutte arbeidene sine.</p> <p>Eksamen: Det blir uteksamineringer som vanlig dette semesteret for tannlege master, tannpleier bachelor og spesialistkandidatene. Disputaser foregår på Zoom.</p> <p>Parat – OD uttrykte stolthet ved å være på en arbeidsplass som tar grep og ivaretar sine ansatte og studenter i en slik krise.</p>
Sak 17/2020	<p>Informasjon om saker fra Fakultetsstyret Sakene 19/20, 21/20, 22/20, 23/20 og 24/20 skal behandles i fakultetsstyret.</p>
Sak 18/2020	<p>Orientering av prosjektleder Eva Mjelde om «prosjekt OD-MED Arbeidsgruppens sammenfatning av innspill er nå ferdig og levert styringsgruppen til deres møte 22. april. Amundsen Hoel beklaget etter spørsmål fra Akademikerne at rapporten ved en incurie ikke var blitt distribuert på OD. Rapporten er vedlagt referatet og sendt ut til alle i fakultetsadministrasjonen.</p> <p>Styringsgruppens anbefaling til universitetsdirektøren avventes.</p> <p>NTL ba om en sammenfatning av rapportens innhold siden den ikke var mottatt.</p> <p>Mjelde informerte om av foreløpige tilbakemeldinger på sammenfatningen tyder på at den oppleves å gjengi innspillene fra de som er intervjuet. Innspillene påpeker at det kan være krevende for en fakultetsadministrasjon å forholde seg til to styrer og to dekanater, og at dette kan medføre at en eventuell gevinst ved en sammenslåing forsvinner i behovet for økt koordinering. Mjelde mente at hvis man skal gå videre med å utrede en sammenslåing, bør disse utfordringene svares ut.</p>
Sak 19/2020	<p>Orientering/oppdatering om valg tidspunkt for dekan 2020. Amundsen Hoel orienterte om at valgstyret anbefaler derfor fakultetsstyret om å utsette valget til 7.-14. oktober og gjennomføres i løpet av en uke. Utsettelsen er knyttet til Korona-situasjonen.</p> <p>NTL spurte om det planlegges for digitale valgmøter. Administrasjonen bekreftet at det vil legges til rette for det hvis behovet fremdeles er til stede.</p>

	Akademikerne mente det var fint å få satt en dato for valget slik at en kan ha noe å forholde seg til.
Sak 20/2020	Rapport over midlertidighet Amundsen Hoel referer fra notatet, og trakk fram at det fremdeles er nedgang i midlertidige ansatte instruktørtannlege grunnet større stillingsbrøker og flere faste ansettelse. Forskerforbundet påpekte at rekrutteringsstillinger ikke skal være med i oversikten og ba om at det opplyses om ny prosentsats uten stipendiater medregnet. NTL påpekte at det i vedlegg 4, SAP-rapport, en rekke av de midlertidig ansettelsene er hjemlet i gamle tjenestemannslov. Det blir stilt spørsmål ved ODs rutiner for valg av hjemler. Amundsen Hoel sa at administrasjonen vil undersøke hva som har skjedd og rydde opp i dette. Administrasjonen vil oppdatere rapport og vedlegg iht. diskusjonen og legge saken frem for drøfting på neste IDF-møte. Saken er ikke ferdig drøftet.

- **Drøftingssaker**

Sak 21/2020	Administrasjonsreglementet – revidert Amundsen Hoel innledet med på påpeke at de største endringene i administrasjonsreglementet er knyttet til ansettelses- og innstillingsutvalget. Administrasjonen ved OD sendte reglementet over til Avdeling for personalstøtte (AP) for kommentar, men pga. Korona-situasjonen mottok vi ikke tilbakemeldingene derfra før fredag. Amundsen Hoel gikk gjennom kommentarene fra AP og fortalte at de vil innarbeides. Oppdatert regelverk er vedlagt referatet. Hun påpekte også at OD ikke forstår AP sine kommentarer til dekanens rolle i forbindelse med innstillingsmyndighet siden OD mener å ha forholdt seg til normalregler for fakulteter. Saken vil avklares og de tillitsvalgte gjort kjent med dette. NTL ba om å få tilsendt dokumentet med innarbeidede endringer. Amundsen Hoel bekreftet dette. Akademikeren påpekte at det ikke går frem hvor lang perioden medlemmene oppnevnes for.
--------------------	--

	<p>Parat spurte med henvisning til 4.2 om ordningen med visedekan for spesialistutdanningen skulle gjøres permanent. Jensen svarte at det blir opp til den nye dekanen å vurdere dette. Amundsen Hoel la til at årsaken til dette var revisjonen i spesialistutdannelsen.</p> <p>Saken er ferdig drøftet.</p>
Sak 22/2020	<p>Stillingsbeskrivelse – dekan</p> <p>Akademikerne sa at drift av tannklinikene, med dagens koronapandemi, er vanskelig og krever faglig forståelse. Det burde stilles krav til at dekanen skal være en tannlege. Særlig i dag med dagens utfordringer med tannhelse- og behandlingssituasjon og skjerpede rutiner for smittevern i behandling av pasienter.</p> <p>Det bemerkes at det i teksten er at et krav om helsefaglig bakgrunn.</p> <p>NTL påpekte at valgreglementet ved UiO neppe åpner for å begrense valgbarheten til å gjelde kun tannleger. Hvem som er valgbar er definert i UiOs valgreglement. Administrasjonen undersøker med AP om det er åpning for en slik spesifisering.</p> <p>Saken er ferdig drøftet.</p>
Sak 23/2020	<p>Stillingsbeskrivelse instituttleder IKO</p> <p>Det var ingen kommentarer til saken.</p> <p>Saken er ferdig drøftet.</p>
Sak 24/2020	<p>Oppnevning av medlemmer til ansettelsesutvalg for vitenskapelige stillinger</p> <p>Amundsen Hoel påpekte at det ikke er oppnevnt vararepresentanter foreløpig.</p> <p>Saken er ferdig drøftet.</p>

Britt Amundsen Hoel
Konstituert fakultetsdirektør, møteleder

Anne Grethe Søreng
Referent

(Dokumentet er ikke signert og det er ikke elektronisk godkjent pga da merknadsfristen)

Merknadsfrist: 05.05.2020